
able

g| DZIENNIK URZĘDOWY
? RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 18 października 1972 r. Nr 24

Treść:

Poz.
ZARZĄDZENIA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

str.

100 — nr 10 z dnia 16 października 1972 r. w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego w sprawach
o niektóre wykroczenia.................................................................................................................................................................... 1

101 — nr 11 z dnia 16 października 1972 r. w sprawie podniesienia granicy szybkości pojazdów na niektórych
drogach (ulicach) w Krakowie................................................................................................................................................ 1

102 — nr 12 z dnia 16 października 1972 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Krakowa obowiązku
świadczenia usług przewozowych w okresie jesienno-zimowym 1972/1973 .................................................. .2

100 101

ZARZĄDZENIE NR 10 ZARZĄDZENIE Nr 11

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 16 października 1972 r.

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 16 października 1972 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyspieszonego

w sprawach o niektóre wykroczenia.
w sprawie podniesienia granicy szybkości pojazdów na nie­

których drogach (ulicach) w Krakowie.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
Kodeks postępowania w sprawach o wykroczenia (Dz. U. Nr 
12, poz. 116) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych zarządza, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się dla obszaru m. Krakowa postępowa­
nie przyspieszone w sprawach o następujące wykroczenia:
1) zakłócenie spokoju, porządku publicznego, spoczynku 

nocnego albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicz­
nym krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem, 
także jeżeli czyn ma charakter chuligański lub sprawca 
dopuszcza się go, będąc pod wpływem alkoholu (art. 51 
kodeksu wykroczeń),

2) dopuszczenie się publicznie nieobyczajnego wybryku 
(art. 140 kodeksu wykroczeń).
§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Kolegium do 

Spraw Wykroczeń przy Prezydium Rady Narodowej m. Kra­
kowa i kolegiom do spraw wykroczeń przy prezydiach 
dzielnicowych rad narodowych w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i obowiązuje do dnia 28 lutego 1973 r.

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministrów 
Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1968 r. 
w sprawie ruchu na drogach publicznych (Dz. U. 
Nr 27, poz. 183) — za zgodą Ministra Komunikacji zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Podnosi się granicę szybkości pojazdów do 70 km 
na godzinę na następujących drogach (ulicach) w Krakowie:

1) ul. Czarnowiejska
2) ul. Igołomska
3) ul. Kamieńskiego
4) ul. Konopnickiej
5) Al. Krasińskiego
6) Al. 29 Listopada
7) Al. Mickiewicza
8) ul. Mogilska
9) ul. Nowohucka
10) ul. Piastowska

11) Al. Planu 6-letniego
12) ul. Płaszowska
13) Al. Pokoju
14) Al. Powstańców 

Warszawy
15) Al. Słowackiego
16) ul. Wadowicka
17) ul. Wielicka
18) ul. Zakopiańska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium:
wz doc. dr W. Wcpsięć

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala

Sekretarz Prezydium: 
wz doc. dr W. Wepsięć

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala



Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 24/Poz. 102

102

ZARZĄDZENIE Nr 12

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa

z dnia 16 października 1972 r.

w sprawie wprowadzenia na obszarze miasta Krakowa 
obowiązku świadczenia usług przewozowych w okresie je­

sienno-zimowym 1972/1973.

Na podstawie art. 17 pkt 5 ustawy z dnia 27 listopada 
1971 r. o transporcie drogowym i spedycji krajowej (Dz. U. 
Nr 53, poz. 297) oraz § 5 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 11 marca 1964 r. w sprawie obowiązko­
wego świadczenia usług przewozowych w krajowym tran­
sporcie drogowym (Dz. U. Nr 10, poz. 65) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się w okresie od 16 października 1972 r. 
do 31 marca 1973 r. na obszarze m. Krakowa obowiązek 
świadczenia usług przewozowych zwanych dalej „usługami 
przewozowymi" — na cele dostawy ziemiopłodów:
1) z punktów skupu lub bezpośrednio z gospodarstw rol­

nych do stacji kolejowych, miejsc składowania lub prze­
robu albo do bezpośrednich odbiorców,

2) ze stacji kolejowych i miejsc składowania do sieci 
punktów detalicznej sprzedaży lub bezpośrednio do du­
żych odbiorców.
§ 2. Usługi przewozowe świadczy się przy użyciu samo­

chodów ciężarowych i ciągników wraz z przyczepami (na­
czepami) .

§ 3. Upoważnia się do dysponowania pojazdami samocho­
dowymi dostarczonymi do świadczenia usług Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Państwowej- Komunikacji Samochodowej 
w Krakowie.

§ 4. Obowiązkowi świadczenia usług przewozowych nie 
podlegają:
1) urzędy i instytucje państwowe,
2) organizacje polityczne i społeczne nie prowadzące dzia­

łalności gospodarczej,
3) organizacje gospodarcze, grupujące państwowe przedsię-- 

biorstwa kluczowe (zjednoczenia),
4) państwowe i spółdzielcze przedsiębiorstwa transportowe 

oraz spółdzielnie pracy transportowej.
§ 5. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Ko­

munikacji.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
wz doc. dr W. Wepsięć mgr J. Pękala

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 522/72 — 1.000

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium R. N. m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4
Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0.90


